Listino TecLuce
2011
Tec SecurityApplications
via Milano, 85 - 20013 Magenta (MI)
Tel. +39 02.97.29.97.40 - Fax. +39 02.97 28.47.53
info@tecsecurity.it - www.tecsecurity.it
articolo dimensioni finitura codice imponibile con IVA
M101
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M101BOD 16,00 19,20
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M101BOG 20,80 24,96
verniciato LED 3x3W bianco neutral lente 20° M101BOBN L20 85,60 102,72
bianco LED 3x3W bianco caldo lente 20° M101BOWL20 85,60 102,72
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M101BOBNL40 85,60 102 ,72
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M101BOWL40 85,60 102,72
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M101ND 19,10 22,92
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M101NG 23,90 28,68
mm 95x95 nichel LED 3x3W bianco neutral lente 20° M101N BNL20 88,70 106,44
matt LED 3x3W bianco caldo lente 20° M101NWL20 88,70 106 ,44
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M101NBNL40 88,70 106, 44
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M101NWL40 88,70 106,44
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M101CD 19,10 22,92
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M101CG 23,90 28,68
cromo LED 3x3W bianco neutral lente 20° M101CBNL20 88,7 0 106,44
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M101CWL20 88,70 106,44
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M101CBNL40 88,70 106, 44
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M101CWL40 88,70 106,44
M102
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M102BOD 9,50 11,40
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M102BOG 14,30 17,16
verniciato LED 3x3W bianco neutral lente 20° M102BOBN L20 79,10 94,92
bianco LED 3x3W bianco caldo lente 20° M102BOWL20 79,10 94,92
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M102BOBNL40 79,10 94, 92
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M102BOWL40 79,10 94,92
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M102ND 10,90 13,08
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M102NG 15,70 18,84
mm 80x80 nichel LED 3x3W bianco neutral lente 20° M102N BNL20 80,50 96,60
matt LED 3x3W bianco caldo lente 20° M102NWL20 80,50 96, 60
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M102NBNL40 80,50 96,6 0
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M102NWL40 80,50 96,60
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M102CD 10,90 13,08
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M102CG 15,70 18,84
cromo LED 3x3W bianco neutral lente 20° M102CBNL20 80,5 0 96,60
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M102CWL20 80,50 96,60
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M102CBNL40 80,50 96,6 0
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M102CWL40 80,50 96,60
1
fonte luminosa
prezzo
articolo dimensioni finitura codice imponibile con IVA
M103
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M103BOD 9,50 11,40
verniciato
bianco LED 3x1W bianco neutral lente 20° M103BOBNL20 71 ,30 85,56
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M103BOWL20 71,30 85,56
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M103BOBNL40 71,30 85, 56
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M103BOWL40 71,30 85,56
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M103ND 10,90 13,08
nichel
mm 57x57 matt LED 3x1W bianco neutral lente 20° M103NBN L20 72,70 87,24
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M103NWL20 72,70 87,24
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M103NBNL40 72,70 87,2 4
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M103NWL40 72,70 87,24
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M103CD 10,90 13,08
cromo
LED 3x1W bianco neutral lente 20° M103CBNL20 72,70 87,2 4
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M103CWL20 72,70 87,24
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M103CBNL40 72,70 87,2 4
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M103CWL40 72,70 87,24
M104
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M104BOD 11,80 14,16
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M104BOG 16,60 19,92
verniciato
bianco LED 3x3W bianco neutral lente 20° M104BOBNL20 81 ,40 97,68
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M104BOWL20 81,40 97,68
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M104BOBNL40 81,40 97, 68
mm 82x82 LED 3x3W bianco caldo lente 40° M104BOWL40 81, 40 97,68
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M104ND 12,80 15,36
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M104NG 17,60 21,12
nichel
matt LED 3x3W bianco neutral lente 20° M104NBNL20 82,40 98,88
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M104NWL20 82,40 98,88
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M104NBNL40 82,40 98,8 8
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M104NWL40 82,40 98,88
2
fonte luminosa
prezzo
articolo dimensioni finitura codice imponibile con IVA
M105
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M105BOD 9,40 11,28
verniciato
bianco LED 3x1W bianco neutral lente 20° M105BOBNL20 71 ,20 85,44
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M105BOWL20 71,20 85,44
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M105BOBNL40 71,20 85, 44
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M105BOWL40 71,20 85,44
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M105ND 10,40 12,48
nichel
Ø mm 60 matt LED 3x1W bianco neutral lente 20° M105NBNL20 72,20 86,64
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M105NWL20 72,20 86,64
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M105NBNL40 72,20 86,6 4
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M105NWL40 72,20 86,64
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M105ND 10,40 12,48
cromo
LED 3x1W bianco neutral lente 20° M105CBNL20 72,20 86,6 4
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M105CWL20 72,20 86,64
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M105CBNL40 72,20 86,6 4
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M105CWL40 72,20 86,64
M106
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M106BOD 10,80 12,96
verniciato
bianco LED 3x1W bianco neutral lente 20° M106BOBNL20 72 ,60 87,12
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M106BOWL20 72,60 87,12
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M106BOBNL40 72,60 87, 12
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M106BOWL40 72,60 87,12
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M106ND 12,50 15,00
nichel
Ø mm 72 matt LED 3x1W bianco neutral lente 20° M106NBNL20 74,30 89,16
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M106NWL20 74,30 89,16
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M106NBNL40 74,30 89,1 6
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M106NWL40 74,30 89,16
dicroica Ø35 12V G4 max 1x35W M106CD 12,50 15,00
cromo
LED 3x1W bianco neutral lente 20° M106CBNL20 74,30 89,1 6
LED 3x1W bianco caldo lente 20° M106CWL20 74,30 89,16
LED 3x1W bianco neutral lente 40° M106CBNL40 74,30 89,1 6
LED 3x1W bianco caldo lente 40° M106CWL40 74,30 89,16
3
fonte luminosa
prezzo
articolo dimensioni finitura codice imponibile con IVA
M107
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M107BOD 8,80 10,56
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M107BOG 13,60 16,32
verniciato LED 3x3W bianco neutral lente 20° M107BOBN L20 78,40 94,08
bianco LED 3x3W bianco caldo lente 20° M107BOWL20 78,40 94,08
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M107BOBNL40 78,40 94, 08
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M107BOWL40 78,40 94,08
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M107ND 10,10 12,12
Ø mm 80 dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M107NG 14,90 17,88
nichel LED 3x3W bianco neutral lente 20° M107NBNL20 79, 70 95,64
matt LED 3x3W bianco caldo lente 20° M107NWL20 79,70 95, 64
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M107NBNL40 79,70 95,6 4
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M107NWL40 79,70 95,64
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M107CD 10,10 12,12
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M107CG 14,90 17,88
cromo LED 3x3W bianco neutral lente 20° M107CBNL20 79,7 0 95,64
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M107CWL20 79,70 95,64
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M107CBNL40 79,70 95,6 4
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M107CWL40 79,70 95,64
M108
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M108BOD 10,90 13,08
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M108BOG 17,60 21,12
verniciato LED 3x3W bianco neutral lente 20° M108BOBN L20 80,50 96,60
bianco LED 3x3W bianco caldo lente 20° M108BOWL20 80,50 96,60
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M108BOBNL40 80,50 96, 60
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M108BOWL40 80,50 96,60
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M108ND 12,80 15,36
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M108NG 17,60 21,12
Ø mm 95 nichel LED 3x3W bianco neutral lente 20° M108NBNL20 82, 40 98,88
matt LED 3x3W bianco caldo lente 20° M108NWL20 82,40 98, 88
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M108NBNL40 82,40 98,8 8
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M108NWL40 82,40 98,88
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M108CD 12,80 15,36
dicroica Ø50 230V GU10 max 1x50W M108CG 17,60 21,12
cromo LED 3x3W bianco neutral lente 20° M108CBNL20 82,4 0 98,88
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M108CWL20 82,40 98,88
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M108CBNL40 82,40 98,8 8
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M108CWL40 82,40 98,88
4
fonte luminosa
prezzo
articolo dimensioni finitura codice imponibile con IVA
M109
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M109BOD 14,20 17,04
verniciato
bianco LED 3x3W bianco neutral lente 20° M109BOBNL20 83 ,80 100,56
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M109BOWL20 83,80 100,56
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M109BOBNL40 83,80 100 ,56
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M109BOWL40 83,80 100,56
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M109ND 15,50 18,60
Ø mm 85 nichel
matt LED 3x3W bianco neutral lente 20° M109NBNL20 85,10 102,12
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M109NWL20 85,10 102,12
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M109NBNL40 85,10 102, 12
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M109NWL40 85,10 102,12
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M109CD 15,50 18,60
0,00
cromo
LED 3x3W bianco neutral lente 20° M109CBNL20 85,10 102, 12
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M109CWL20 85,10 102,12
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M109CBNL40 85,10 102, 12
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M109CWL40 85,10 102,12
M110
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M110BOD 12,80 15,36
verniciato
bianco LED 3x3W bianco neutral lente 20° M110BOBNL20 82 ,40 98,88
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M110BOWL20 82,40 98,88
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M110BOBNL40 82,40 98, 88
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M110BOWL40 82,40 98,88
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M110ND 13,90 16,68
mm 82 x 82 nichel
matt LED 3x3W bianco neutral lente 20° M110NBNL20 83,50 100,20
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M110NWL20 83,50 100,20
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M110NBNL40 83,50 100, 20
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M110NWL40 83,50 100,20
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M110CD 15,50 18,60
cromo
LED 3x3W bianco neutral lente 20° M110CBNL20 85,10 102, 12
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M110CWL20 85,10 102,12
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M110CBNL40 85,10 102, 12
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M110CWL40 85,10 102,12
5
fonte luminosa
prezzo
articolo dimensioni finitura codice imponibile con IVA
M111
mm 83 x 83 alluminio LED 1W bianco M111ABI 18,70 22,44
vern. grigio LED 1W warm M111AW 18,70 22,44
M112
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M112BOD 15,40 18,48
verniciato
bianco LED 3x3W bianco neutral lente 20° M112BOBNL20 85 ,00 102,00
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M112BOWL20 85,00 102,00
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M112BOBNL40 85,00 102 ,00
mm 95 x 95 LED 3x3W bianco caldo lente 40° M112BOWL40 8 5,00 102,00
dicroica Ø50 12V G5.3 max 1x50W M112ND 16,40 19,68
nichel
matt LED 3x3W bianco neutral lente 20° M112NBNL20 86,00 103,20
LED 3x3W bianco caldo lente 20° M112NWL20 86,00 103,20
LED 3x3W bianco neutral lente 40° M112NBNL40 86,00 103, 20
LED 3x3W bianco caldo lente 40° M112NWL40 86,00 103,20
M113
mm 80x80 nichel matt bispina G4 12V 1x20W M113NS 11,00 13,20
cromo bispina G4 12V 1x20W M113CS 11,00 13,20
M114
L 340 mm verniciato LED 1x3W bianco neutral lente 25° M114GBNL25 57,50 69,00
grigio
6
fonte luminosa
prezzo